第 9 回 ラパヘル教育セミナー 演題募集のご案内

 京都大学外科交流センター・株式会社メディコン

謹啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 9 回京都大学外科関連施設ラパヘル教育セミナーの開催のご案内をさせて頂くととも

に、ご発表演題の募集をさせて頂きたく思います。

ご多用中の折とは存じますが多くの演題のお申込み、セミナーへのご参加をお待ちしております。

謹白

～記～

日 時 ： 2024 年 6 月 23 日（日） 14 時～16 時 30 分

場 所 ： TKP ガーデンシティ京都タワーホテル 2 階 桜

～～～～～演題募集要領～～～～～

1. 募集演題（既定の演題数が集まった時点で締め切りとさせて頂きます。）

⚫ ロボットヘルニア修復の経験について

⚫ 再発症例・困難症例について（切開法・ラパヘル含む）

2. 発表方法

発表者は、会場およびリモートでの発表が可能です。なお全ての発表は、Zoom を利用しリモー

トでの参加者に配信される予定です。

⚫ 京都大学外科交流センター：kuhpgeka@kuhp.kyoto-u.ac.jp

3. 発表時間   約 15 分（＋質疑応答・ディスカッション 5～10 分）

4. 応募締切   2023 年 6 月 24 日（土）

5. 演題お申込み・お問合せ先

   演題お申込み：https://forms.gle/5g1cnHrwsLpXpMas9

お問い合わせ：京都大学外科交流センター

TEL：075-751-3131 ／ Mail：kuhpgeka@kuhp.kyoto-u.ac.jp

共催：京都大学外科交流センター・株式会社メディコン

https://forms.gle/5g1cnHrwsLpXpMas9
https://forms.gle/5g1cnHrwsLpXpMas9